

Министерство здравоохранения Республики Карелия

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Петрозаводск

 \mathscr{A} » сентября 2021 года

Nº 451-p

О проведении VII Медицинского форума «Актуальные вопросы совершенствования медицинской помощи»

«Карельская жемчужина»

В соответствии с планом основных мероприятий Министерства здравоохранения Республики Карелия на 2021 год и с целью улучшения качества оказания медицинской помощи населению Республики Карелия

- 1. Провести 30 сентября 1 октября 2021 года в г. Петрозаводске конференцию для врачей терапевтов, врачей общей практики, кардиологов, гастроэнтерологов, пульмонологов, аллергологов, инфекционистов, педиатров, акушеров-гинекологов организаторов здравоохранения Республики Карелия в формате офлайн на базе отеля «Питер Инн» (пл. Гагарина, д. 1) + он-лайн трансляция на сайте medivector.ru (далее конференция).
- 2. Утвердить программу конференции (приложение № 1).
- 3. Главным врачам учреждений здравоохранения Республики Карелия обеспечить участие в работе конференции врачей терапевтов, врачей общей практики, кардиологов, гастроэнтерологов, пульмонологов, аллергологов, инфекционистов, педиатров, акушеров-гинекологов организаторов здравоохранения.
- 4. Ответственность за организацию и проведение Семинара возложить на главного внештатного терапевта Министерства здравоохранения Республики Карелия, д.м.н., профессора, заведующего кафедрой госпитальной терапии Медицинского института ФГБОУ ВПО «Петрозаводский государственный университет» Н.Н. Везикову.

И.о. Министра

Reny

О.В.Руотцелайнен